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 آیا چالش های فوتبال کشور قابل حل است؟

خصوصی سازی 
رویای دست نیافتنی باشگاه ها

پای تلویزیون نشســته ای و ناگاه مسئولان 
پخش صدای تماشــاگران حاضر در ورزشگاه را 
برای بینندگان مقابل رسانه ها کم می کنند، این 
صدا صدای اعتراض است، اعتراضی که گاه کار را 
به توهین های رکیک هم می کشاند و این داستان 
از نتایج ضعیف سرخابی ها نتیجه می گیرد، نتایجی 
که همواره در کنار ضعف بازیکنان و کادر فنی از 
عدم ثبات مدیریتی هم به عنوان یکی از دلایل آن 
یاد می شود و در این مسیر سال هاست که صحبت 
از خصوصی سازی سرخابی های پایتخت و در ادامه 
واگذاری سایر باشگاه های فوتبال پرهزینه ایران 
به بخش خصوصی مطرح می شــود اما تا به حال 
جامه عمل به هیچ یک از این صحبت ها پوشانده 

نشده است.
با روی کار آمدن دولــت یازدهم بار دیگر موضوع 
خصوصی سازی سرخابی ها روی میز آمد. دو باشگاهی 
که در ســال های اخیر در اثر نوسانات مختلف ناشی از 
بی ثباتی مدیریتی همواره با مشــکلات زیادی دست و 
پنجــه نرم کرده اند و تنهــا در یک نمونه از ثمرات این 
نوسانات سکوهای آزادی کم تماشاگرترین روزهای خود 

را در سال های اخیر سپری کرده اند.
دولت در واگذاری استقلال و پرسپولیس مصمم است

محمدباقر نوبخت سخنگوی دولت یازدهم با تاکید 
بر عزم دولت بر اجرای قانون مجلس شــورای اســلامی 
مبنی بر واگذاری دو باشــگاه استقلال و پرسپولیس به 
بخش خصوصــی می گوید: برنامه جــدی دولت که از 
مدت ها قبل با همکاری و همراهی خوب وزارت ورزش و 
جوانان آغاز شده، واگذاری دو باشگاه است و امیدوارم این 
اتفاق تا پایان سال رخ دهد و شرایط به گونه ای باشد که 
خریداران و بخش خصوصی با اشتیاق و رغبت در موضوع 

واگذاری شرکت کنند.
البته بر خلاف امیدواری سخنگوی محترم دولت در 
پایان سال 93 این اتفاق تحقق نیافت و از قضا خریداران 
و بخش خصوصی نیز هیچ اشتیاق، رغبت و استقبالی از 

این موضوع نکردند.
قیمت واگذاری سرخابی ها

آنچه مسلم اســت در صورت واگذاری استقلال و 
پرســپولیس خریداران باید توانایــی اداره این تیم ها را 
داشته باشند و البته باید دید این خریداران چگونه خواهند 
توانســت از فوتبال ایران که تا کنون بازدهی مادی برای 
هیچ یک از باشــگاه ها نداشته است و تنها یک فوتبال 
مصرف کننده بوده اســت در آمدزایی کنند. در مســیر 

گروه گزارش

* سرپرست سابق پرسپولیس خاطرنشان می کند: متاسفانه عدم 
ثبات مدیریت لطمه زیادی به تیم ها می زند و به عنوان مثال 

پرسپولیس در این فصل پنج مدیرعامل عوض کرده است در حالی 
که هیچ کجای دنیا چنین موضوعی دیده نمی شود.

* محمد پنجعلی پیشکسوت تیم ملی فوتبال و باشگاه پرسپولیس: 
متاسفانه عدم ثبات مدیریت لطمه زیادی به تیم ها می زند و به 
عنوان مثال پرسپولیس در این فصل پنج مدیرعامل عوض کرده 
است در حالی که هیچ کجای دنیا چنین موضوعی دیده نمی شود.

* بیژن ذوالفقارنسب کارشناس فوتبال کشورمان : واگذاری تیم های 
استقلال و پرسپولیس نیازمند عزم جدی دولت و به کارگیری 

ابتکارات جدید در این خصوص است.

واگذاری سرخابی ها مسئولان مربوط سهام هر یک از این 
دو باشگاه را 290 میلیارد تومان اعلام کردند. رقمی که 
گفته می شود توسط یک گروه از خارج کشور مطرح شده 
است و مبنای این رقم ارزش 200 میلیارد تومانی سهام 
هر یک از باشــگاه ها و البته 90 میلیارد باقی نیز ارزش 
ورزشــگاه های درفشی فر و مرغوبکار است که همراه با 
هریک از تیم ها به خریدار یا خریداران واگذار خواهد شد.
در این میــان اما نظرات متفاوتی در خصوص رقم 
واگذاری این دو تیم وجود دارد، محمد پنجعلی از جمله 
افرادی است که معتقد اســت 290 میلیارد تومان رقم 
چندان زیادی برای  واگذاری این دو تیم نیست. پنجعلی 
در این خصوص به گزارشــگر کیهان می گوید:  از نظر 
ارزش ،ارزش دوتیم بالاتر از این ارقام است و برای تیمی 
مثل پرسپولیس مبلغ 290میلیارد تومان مبلغی نیست، 

اگرواقعا بخواهند تیم را تحویل دهند من اشــخاصی را 
می شناسم که حاضرند به میدان بیایند.

اما بر خلاف پنجعلی بیژن ذوالفقارنســب سرمربی 
سابق استقلال و مربی اسبق تیم ملی کشورمان معتقد 
اســت رقم اعلام شــده رقم مناســبی بــرای واگذاری 
سرخابی های پایتخت نیست و در این خصوص به گزارشگر 

کیهان می گوید: روند فعلی روند مناسبی نیست به دلیل 
اینکه هیچ کس یا گروهی حاضر نشده با این شرایط این 
تیم ها را در اختیار بگیرد، دلیل این قضیه توجیه اقتصادی 
آن است، چون دوگروه می توانند خواهان در اختیار گرفتن 
این باشگاه ها باشند که دسته اول علاقه مندان به ورزش 
و پیشکسوتان ورزش هستند که منابع مادی قوی ندارند 
و دســته دوم افراد متمول و دارای منابع مالی مناسبی 
هستند که آن ها هم صلاح نمی دانند برای باشگاه هایی 

که آینده روشنی ندارند. پا پیش بگذارند.
شرایط واگذاری استقلال و پرسپولیس

با کمی دورتر شدن از رقم واگذاری سرخابی ها به 
سایر شرایط واگذاری این دو تیم نزدیک تر خواهیم شد، 
جایــی که در روزهای اخیر مجددا زمزمه هایی مبنی بر 
پیشــنهاد برخی دستگاه های دولتی برای خرید این دو 

تیم به گوش می رســید، اما سید جعفر سبحانی مشاور 
رئیس کل سازمان خصوصی سازی در گفت و گو با فارس 
با بیان اینکه شرکت های دولتی نمی توانند وارد مزایده 
برای خرید این دو تیم شــوند در این خصوص می گوید: 
شرکت هایی که اساســا 51 درصد سهام آنها مربوط به 
کارکنان و 49 درصد آن دولت اســت، شــبه دولتی یا 

»خصوصتی« نامیده می شوند و به لحاظ قانونی نمی توان 
برای این شرکت ها منعی در مزایده قائل شد.

 ســبحانی تصریح می کند: اما در حال حاضر اگر 
شرکت های شبه دولتی بخواهند سرخابی ها را بخرند مطابق 
 قانون حداکثر می توانند 40 درصد آن متقاضی خرید باشند.
ســبحانی خاطرنشــان می کند: معتقدیم باید این دو 
باشگاه به بخش خصوصی واقعی واگذار شود و اگر بخش 
خصوصی واقعی خریدار باشد 100 درصد سهام تیم ها  

واگذار خواهد شد.
موانع پیش روی واگذاری دو تیم

شکســت مزایده آبی و قرمزهای تهران در بار اول 
و دوم و خالی بودن صحنه از مشــتریان جهت فکر را به 
سوی موانع موجود در مسیر سپردن این دو تیم به بخش 
خصوصی می برد. جایی که از دلایل متعددی به عنوان 
مشــکلات این مسیر یاد می شود و متقاضیان احتمالی 
هنوز به دنبال تضمین هستند که آیا با خرید هر یک از 
ایــن دو تیم در آینده می توانند هزینه های احتمالی را 
جبران کرده و به دنبال سوددهی از طریق روش های رایج 

در دنیای فوتبال از این دو تیم باشند یا خیر. 
محمدرضا ســاکت مدیرعامل فعلی باشگاه فولاد 
ماهان اصفهان و مدیر سابق باشگاه سپاهان از سال های 
81 تا 90 در خصوص واگذاری سرخابی های پایتخت و 
موانع موجود در این مسیر به گزارشگر کیهان می گوید: 
خصوصی سازی باشــگاه ها امری اجتناب ناپذیر است 
که باید مــورد توجه قرار گیرد و نمونه های این کار در 
دنیا انجام شــده است. در این مسیر ابتدا در کشور باید 
نظام جامع باشــگاه ها درجهت اقتصادی شدن ورزش 
و درآمدزایی باشــگاه ها فراهم باشد تا بتوانیم در مورد 

خصوصی سازی صحبت کنیم.
وی تصریح می کنــد: بزرگ ترین چالش در حوزه 
باشگاه داری در ایران  این است که حقوق ورزش پرداخت 
نمی شود وامکان درآمدزایی در ورزش وجود ندارد چراکه 
در ایــن زمینه قانون لازم را نداریم،برای تحقق این مهم 
در گام اول باید مســیر را فراهم کرده وبستر درآمد زایی 

را قانونمند کنیم.
ســاکت در ادامه می گوید: مهم ترین منبع درآمد 
در فوتبال حق پخش تلویزیونی اســت که درصد بالایی 
از هزینه های باشگاه ها را تامین می کند که البته صدا 
وسیما به دلیل شرایط خاص خودش نتوانسته این رقم 
را بپردازد،ایــن حق از طریق قانون های مصوب مجلس 
و دولت باید در بودجه صدا وســیما پیش بینی می شد 
و همان طور که صدا وســیما فیلم وســریال را می خرد 

مسابقات ورزشی را نیز باید خریداری کند. 

مدیر باسابقه ورزش کشورمان می افزاید: کپی رایت 
وانحصار مارک و برند دیگر موردی است که باید از طریق 
سازوکارهای قانونی حق مالکیت معنوی جدی تر گرفته 
شــود واجازه داده نشود از مارک و برند یک مجموعه به 

صورت غیر قانونی استفاده شود.
وی در ادامه بیان می کند: در مورد بلیط فروشی با 
توجه به قیمت بســیار نازل بلیط عدد بلیط فروشی رقم 

قابل توجهی درآمد باشگاهها را تشکیل نمی دهد.
محمد پنجعلی پیشکسوت تیم ملی فوتبال و باشگاه 
پرســپولیس نیز در این خصوص به گزارشــگر کیهان 
می گوید: خصوصی ســازی با این روش مناسب نیست و 
باید فوتبال از ریشه درست شده وتفکر فعلی عوض شود 
که این پروسه حداقل 10 الی 15 سال طول خواهد کشید.
وی مــی افزاید: فوتبال ما فوتبالی دولتی اســت و 
امکان پذیر نیســت که همه تیم ها به یکباره به بخش 

خصوصی واگذار شوند.
پنجعلی در ادامه می گوید: همه تیم ها باید به بخش 
خصوصی  واگذار شوند اما اگر این واگذاری واگذاری به 
صورت شبه دولتی باشد شخص اختیاری ندارد و شخصی 
که قصد سرمایه گذاری دارد باید بتواند از برند این تیم ها 

استفاده کرده و درآمدزایی کند.
سرپرست ســابق پرسپولیس خاطرنشان می کند: 
متاســفانه عدم ثبات مدیریت لطمــه زیادی به تیم ها 
می زند و به عنوان مثال پرســپولیس در این فصل پنج 
مدیرعامل عوض کرده است در حالی که هیچ کجای دنیا 

چنین موضوعی دیده نمی شود.
راهکارهای واگذاری استقلال و پرسپولیس

علاوه بر نقطه نظری که گروه واگذار کننده استقلال 
و پرســپولیس در پیش گرفته است و به دنبال واگذاری 

این دو تیم به بخش خصوصی است نقطه نظرات دیگری 
نیز وجود دارد و راهکارهــای متفاوتی در این خصوص 

مطرح می شود. 
محمدرضا ساکت مدیر ورزشی کشورمان از جمله 
افرادی است که معتقد اســت روند فعلی واگذاری آبی 
و قرمزهــای پایتخت در حال صدمــه زدن به برند این 
دو باشــگاه است و بهتر است این دو تیم همچنان برای 

بازه زمانی حداقل هفت ساله همچون سپاهان به نوعی 
به ارتزاق دولتی خود از بیت المال ادامه دهند و در این 
خصوص می گوید: استقلال و پیروزی باید روند خصوصی 
ســازی چند مرحله ای داشته باشند و در مرحله اول از 
بدنه دولت جدا شده و به یکی از صنایع نیمه دولتی مثل 
خودرو، مخابرات، مس، فولاد  وپتروشیمی ملحق شوند 
تا از یک ثبات مدیریتی برخوردار شــوند و در ادامه در 

یک پروسه 7ساله شرایط خصوصی سازی فراهم شود.

وی در ادامه می گوید: بی ثباتی مدیریتی و نداشتن 
یک برنامه استراتزیک باعث آسیب دیدگی و بدهی های 
این باشگاه ها شده است و ما شاهد حرکت برنامه محور 

در این دو باشگاه نبوده ایم.
ساکت می افزاید: باید طی یک حکم دولتی و مصوبه 
هیات دولت این دو تیم از وزارت ورزش جدا و به یکی از 
صنایع نیمه دولتی واگذار شــوند و بعد از طی یک دوره 
ثبات و مهندسی مجدد در ساختار این دو باشگاه می توان 
خصوصی سازی را متصور شد. در تمامی دنیا صنایع بزرگ 
در کنار فعالیت های اقتصادی مسئولیت های اجتماعی 
راهم بر عهده دارند و یکی از این وظایف تلاش در جهت 

شاداب سازی جامعه است.
مدیر ورزشی کشورمان تصریح می کند: روند فعلی 
مسیر درستی برای واگذاری این دوباشگاه نیست، این روند 

در حال آسیب زدن به این دو برند است که دارای ظرفیت 
بزرگ تجاری هستند و اکنون که فردی برای خرید این 
دوباشــگاه  اقدام نمی کند باید متوجه باشیم که بخشی 
از کار ایراد دارد. یک مجموعه خصوصی توانایی به دست 
گرفتن این دو باشــگاه را ندارد و باید به صنایع دولتی و 

نیمه دولتی اتکا کنیم.
ساکت در بخش پایانی صحبت هایش در پاسخ به 
سوال گزارشگر کیهان مبنی بر فواید خصوصی سازی این 
دو باشگاه می گوید: اصولا اگر کار را برنامه محور دانسته 
و برنامه ها را با ثبات دنبال کنید کارهای بلند مدت هم 
امکان پذیر می شــود و بی ثباتی مدیریت در بی ثباتی 
برنامه تاثیر می گذارد وباعث عدم توجه به مسایلی مثل 

استعداد یابی و کارهای زیر بنایی می شود.
بیژن ذوالفقارنسب کارشناس فوتبال کشورمان در 
این خصوص می گوید: وزرات ورزش و سازمان خصوصی 
ســازی باید راهکارهای مناسبی را پیش روی خریداران 

بگذارند.
وی تصریح می کند: نمونه های زیادی ازاین دست 
وجود دارد که نزدیک ترین وملموس ترین نمونه ترکیه 
است. 35 سال  قبل دولت این کشور زمین را در اختیار 
افراد واجد شــرایط قرار داد و وام های بلند مدتی را در 
اختیار باشگاه ها گذاشت که در دراز مدت هم نفع دولت 

و هم نفع باشگاه ها را به دنبال داشت.
ذوالفقارنسب در ادامه می گوید: در حال حاضر دولت 
نه زمین می دهد نه کمک دراز مدت ومنتظرند که افراد 
متمول وارد این عرصه شــوند. وی همچنین با اشاره به 
وضعیت نامشــخص حقوق خریــداران این دو تیم بیان 
می کند: اجرای این کار تا کنون بسیار ضعیف بوده است 
و به نظر نمی رسد در آینده نزدیک نیز قابل حل باشد.

کارشــناس فوتبال کشورمان خاطرنشان می کند: 
واگذاری اســتقلال و پرســپولیس نیازمند عظم جدی 
دولت و بکارگیری ابتکارات جدید در این خصوص است.
اوایل اردیبهشت موعد سومین مزایده سرخابی ها

پس از شکســت واگذاری اســتقلال و پرسپولیس 
در مزایــده های اول و دوم ســازمان خصوصی ســازی 
تصمیم گرفته اســت تا با پافشاری بر تصمیم های اخیر 
خود مجددا مزایده ســوم را در شرایطی مشابه وضعیت 

گذشته تکرار کند. 
رییس ســازمان خصوصی ســازی کشــور در این 
خصوص می گوید: بر اساس تصمیمات گرفته شده آگهی 
واگذاری این دو باشــگاه پس از تعطیلات نوروز منتشر 
می شود و بر این اساس، مزایده سوم استقلال و پرسپولیس 
 در اوایــل اردیبهشــت ســال 94 برگزار خواهد شــد.

وی در خصوص قیمت و شرایط واگذاری این دو تیم در 
مزایده ســوم تصریح می کند: در جلسه هیات واگذاری، 
اعضا پیشنهادی در خصوص تغییر قیمت پایه سرخابی ها 
نداشــتند و در مزایده سوم نیز دو تیم با رقم پایه 290 

میلیارد تومان واگذار خواهند شد. 
پوری حسینی در خصوص شرایط این واگذاری نیز 
خاطرنشان می کند: با صلاحدید اعضای هیات واگذاری، 
تغییراتی در شرایط واگذاری استقلال و پرسپولیس بوجود 
آمده است که جزئیات آن در آگهی جدید عرضه این دو 

تیم اعلام خواهد شد.
حال باید نشست و دید تا سال 94 سال خوشبختی 
ســرخابی های پایتخت خواهد بود یا خیر و آیا امســال 
مســئولان مربوطه می توانند با بکارگیری عزمی راسخ 
شــرایط مناسب برای واگذاری دو تیم محبوب پایتخت 

را فراهم کنند یا روز از نو روزی از نو...

از کلیه صاحبان ســهام شــرکت ایوانیک دگوسا ایران دعوت می شود 
در مجمع عمومی عادی ســالیانه که در ساعت 10 صبح روز دوشنبه 
94/2/7 در محل قانونی شــرکت واقع در تهران خیابان شــیخ بهائی 
جنوبی بلوار علیخانی خیابان گلستان پلاک 14 تشکیل خواهد گردید 

حضور بهم رسانند.
دستور جلسه: 1- استماع گزارش بازرسین 2- تصویب ترازنامه و حساب 
سود و زیان سال  2014، 3- تعیین بازرسین اصلی و علی البدل 4- تعیین 

روزنامه کثیرالانتشار 5- سایر موارد در صلاحیت مجمع عمومی
هیئت مدیره- شرکت ایوانیک دگوسا ایران

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه 
شرکت ایوانیک دگوسا ایران )سهامی خاص( 

ثبت شده به شماره ۱۲۴6۹

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 

مورخ 1393/10/30 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

 اعضای هیئت مدیره بمدت دو سال بقرار ذیل:

 آقای محمد امیری به شماره ملی 0046578870 به سمت 

رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل، آقای سعید مال میریان به 

شماره ملی 0041820436 به ســمت نایب رئیس هیئت 

مدیره، عباس امیری به شــماره ملــی 0010785973 به 

ســمت عضو هیئت مدیره، علی مال میریان به شماره ملی 

0011126892 بــه ســمت عضو هیئت مدیره و مســعود 

نیکروان به شــماره  ملی 0034578201 به ســمت عضو 

هیئت مدیره انتخاب گردیدند. 

موسســه حسابرســی و خدمات مدیریت راهبــرد پیام به 

شناســه ملی 10103307747 به ســمت بازرس اصلی و 

آقای محبوب جلیل پور ثمرین به ســمت بازرس علی البدل 

برای مدت یک سال انتخاب شــدند. روزنامه کثیرالانتشار 

کیهان جهت نشر آگهی های شرکت انتخاب شد.

 ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت منتهی به سال 1392 

مورد تصویب قرار گرفت.

آگهی تغییرات شرکت 
بنا نقش کوثر سهامی خاص
به شماره ثبت ۱۶۰۶۰۵ 

و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۰۳۲۵۲۸

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلسه مجمع 

فوق العاده  بطور  عادی  عمومی 

مورخ 1393/10/15 تصمیمات 

ذیل اتخاذ شد:

آقای صفــر آقائی پور ماچیانی 

به شماره ملی 2690701431 

به سمت بازرس اصلی و آقای 

علی دافعیان به شــماره ملی 

ســمت  بــه   1282688510

بــازرس علی البدل برای مدت 

یک سال مالی انتخاب شدند.

کیهان  کثیر الانتشــار  روزنامه 

جهت نشــر آگهی های شرکت 

انتخاب شد.

اعضــای هیئت مدیــره برای 

مدت دو ســال به قــرار ذیل 

انتخاب گردیدند:

احسن  محســن  ســید  آقای 

ملی  شــماره  بــه  اصفهانــی 

1282646036

آقــای فضل اله نیک نــژاد به 

شماره ملی 1287734091

آقای مجتبی نیــک نژادی به 

شماره ملی 1282232975

آگهی تغییرات 
شرکت نیک تراز 

سهامی خاص
به شماره ثبت 

۲۶۶۰4۵ و شناسه ملی 
۱۰۱۰۳۸۳۲47۰

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات

 غیرتجاری تهران

نوعردیف
مهلت ارسالموضوعشمارهفراخوان

مدارک
مدیریت
مرتبط

48361253مناقصه1
با جداره شفاف پوشش سقف سوله  نصب  و  تأمین  تهیه،  عملیات   انجام 
 از جنس پلی کربنات با ورق آلمانی به صورت گنبدی شکل با استراکچر
 مورد نیاز و همچنین دمونتاژ سقف موجود جهت واحد اسکین پاس ناحیه

نورد سرد
 قراردادهای1394/1/29

خرید

نورد****مناقصه2 و  فولادسازی  ناحیه  برق  شبکه  حفاظت  سیستم  در  کلی   بازنگری 
 قراردادهای1394/1/31پیوسته سبا

خرید

در48394447مناقصه3 برداشت  و  انباشت  واحد  نیاز  مورد  مکانیزم های  به کارگیری  و   تأمین 
 قراردادهای1394/2/5ناحیه آهن سازی

خرید

 تأمین و به کارگیری یک دستگاه بوژی جهت انجام عملیات حمل و نقل48388643مناقصه4
 قراردادهای1394/2/5سنگین داخلی

خرید

دو48381732مناقصه5 یدکی  قطعات  همراه  به  دروازه ای  تن   30 جرثقیل  یکدستگاه   خرید 
 قراردادهای1394/2/10سالانه و نصب و راه اندازی جهت سایت صادرات بندرعباس

خرید

48390552مناقصه6

انجام عملیات طراحی و مهندسی، ساخت، حمل، نصب، تست و راه اندازی، 
نمایش  Mimic panel جهت  و تضمین عملکرد یک دستگاه  آموزش 
 incoming وضعیت و انجام عملیات قطع و وصل فیدرهای فشار متوسط
و کوپلاژ سکشن ها و تغذیه ترانسفورماتورهای روغنی واحد انرژی و سیالات 

ناحیه فولادسازی و نورد پیوسته سبا شرکت فولاد مبارکه.

 قراردادهای1394/1/23
خرید

آگهی فراخوان
شرکت فولاد مبارکه اصفهان

روابط عمومی شرکت فولاد مبارکه اصفهان
)کد آگهی: ر - ۹۴۰۰۲(

جهت دریافت اسناد و کسب اطلاعات بیشتر به نشانی www.msc.ir یا WWW. msc.ariatender.com مراجعه فرمایید.

پارک علم و فناوری گیلان درنظر دارد با رعایت مفاد آئین نامه مالی و معاملاتی خود، از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای، پروژه با مشخصات ذیل را به شرکت توانمند و صاحب 
صلاحیت که در 5 سال اخیر سابقه کار در استان گیلان را داشته باشد و همچنین دارای تشویق نامه یا تقدیرنامه و یا رضایت نامه از کارفرمایان قبلی در 5 سال اخیر باشد. 

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای

- زمان فروش اســناد مناقصه: اســناد مناقصه از روز شــنبه 1394/1/22 لغایت 
روز شــنبه مورخ 1394/1/29 در ســاعات اداری )ســاعت 8 الی 15 روزهای شنبه تا 
چهارشنبه( به نماینده معرفی شده با مهر و امضای مجاز آن شرکت تحویل می شود. 

- نشانی محل فروش اسناد مناقصه: دبیرخانه پارک علم و فناوری گیلان به آدرس 
رشــت، مجتمع اداری انتظام )کوچه نظام پزشکی(، پارک علم و فناوری گیلان، تلفن 

تماس 33461530
- قیمت اسناد مناقصه: قیمت اســناد مناقصــه 500/000 ریال )معادل پنجاه هزار 
تومان( می باشــد که می بایست به شماره حساب 2172054403008 بانک ملی، بنام 
درآمــد اختصاصی پارک علم و فناوری گیلان واریز و رســید آن که به مهر و امضای 

شرکت پیمانکاری رسیده به دبیرخانه پارک علم و فناوری گیلان تسلیم شود. 
- تضمین شــرکت در مناقصه: به صورت ضمانتنامه بانکی، یا چک تضمین شــده 
بانکی در وجه پارک علم و فناوری گیلان و یا رســید واریز وجه نقد به شــماره حساب 
2172054401001 بانک ملی به نام تمرکز وجوه ســپرده پارک علم و فناوری گیلان 
با مدت اعتبار 3 ماه از تاریخ پیشــنهاد قیمت، که بنا به درخواست کارفرما به مدت 3 

ماه دیگر قابل تمدید باشد. 
- نحوه پیشنهاد قیمت: قیمت می بایستی در قالب برگ پیشنهاد مناقصه که همراه 

اسناد مناقصه توســط شرکت ها خریداری می گردد با رعایت الزامات مربوطه تکمیل و 
تحویل گردد. 

- آخرین مهلت تسلیم و اعتبار پیشنهادها: ساعت 9 روز یکشنبه مورخ 94/2/13  
که بنا به درخواست کارفرما به مدت 3 ماه دیگر قابل تمدید می باشد. 

- نشانی محل تسلیم پیشــنهادها: دبیرخانه پــارک علم و فناوری گیلان به 
آدرس، رشــت، مجتمع اداری انتظام )کوچه نظام پزشــکی(، پارک علم و فناوری 

گیلان، اتاق 107
- بازگشائی: پیشنهادها در ساعت 10 روز یکشنبه مورخــه 94/2/13 در محل پارک 
علم و فناوری گیلان باز و خوانده می شود.  حضور تنها یک نفر نماینده با معرفی نامه از 

طرف هر یک از پیشنهاد دهندگان در جلسه افتتاح پیشنهادها آزاد است. 
- شــرکت در مناقصه هیچگونه حقی برای شــرکت کننده ایجــاد نمی کند و پارک با 
عنایت به صرف و صلاح در قبول یا رد پیشــنهاد مختار اســت.  هزینه آگهی برعهده 

برنده مناقصه می باشد. 
گیلان  فناوری  و  علم  پارک  سایت  وب  طریق  از  مناقصه  تکمیلی  اطلاعات   -
نشانی به  کشور  مناقصات  ملی  پایگاه  و   http://www. gstp. ir نشانی  به 

 http://iets. mporg. ir  قابل دسترسی می باشد. 

زیربنای ساختمان و محوطه عنوان پروژه
رشته و گروه برآورد ریال)مترمربع(

شرکت پیمانکاری
تضمین شرکت در 

مناقصه
مدت زمان 

اجرا

تکمیل ساختمان انبار، ساخت سرویس 
بهداشتی دو چشمه و محوطه انبار

انبار= 318 مترمربع
سرویس= 18/5 مترمربع
محوطه= 898 مترمربع

پایه 5 و بالاتر در 2/404/018/647
4ماه121/000/000ریالرشته ساختمان


